
   
 

  

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87064 CORIGLIANO 

ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www. icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 
 

 

         

 

 

 Al personale    Docente e ATA   

Ai Sigg.ri genitori  

 Agli alunni 

 Plessi interessati 

SEDE 

 AL DSGA  

AL SITO WEB 

 

 

 

CIRCOLARE N. 51 - ANNO SCOLASTICO 2022 /2023 - 

 

OGGETTO  :  SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE POMERIDIANE 

PER MARTEDI’ 21 FEBBRAIO  ( CARNEVALE) SCUOLE 

DELL’INFANZIA E PRIMARIE.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto di giorno 15 febbraio 2023 ,  

 
DISPONE 

 

La sospensione dell’attività didattica pomeridiana   e del servizio mensa nei Plessi di 

scuola dell’Infanzia e di scuola Primaria  afferenti l’I.C. “A. Amarelli”   .  L’uscita 

anticipata di tutti gli alunni  delle Scuole primarie e delle Scuole dell’Infanzia  

avverrà secondo i seguenti orari : 

Scuola dell’Infanzia Polifunzionale, Donnanna e Piragineti ore 13,00 

Scuola Primaria Porta di ferro ore 13,15  

Scuola primaria Piragineti ore 13,00 

Tutti i docenti effettueranno il loro orario di servizio in compresenza. 

Si invitano i Sigg.ri docenti a voler informare le famiglie tramite comunicazione 

scritta e relativa firma per presa visione.   

                                                                                     

 

 




